
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 09 DE OUTUBRO DE 2018 • ANO X | N º 501 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N,Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 653F-165A-42DC-9303.



2 
 

CAETITÉ 

 

 

TERÇA-FEIRA • 09 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO X | N º 501 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA   ACESSE: WWW.CAETITE.BA.GOV.BR 

 

 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 066, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE DIRETOR DE CRECHE E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 653F-165A-42DC-9303.



3 
 

CAETITÉ 

 

 

TERÇA-FEIRA • 09 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO X | N º 501 

 

 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 066, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018. 
 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE DIRETOR DE 

CRECHE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais 

e constitucionais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º – Exonerar MIRACI MEIRA TEIXEIRA, do cargo, em comissão, de diretor, da Creche 

Municipal Acalanto, com efeito retroativo a 30 de setembro de 2018. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 09 de outubro de 2018. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 

Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 653F-165A-42DC-9303.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/653F-165A-

42DC-9303 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 653F-165A-42DC-9303

Hash do Documento 

8DBAB67360904AA836277E5E762B667BDC904A02609FA596AAE6C55849884BAC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/10/2018 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 09/10/2018 

18:08 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


